Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 23.06.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 22.06.2017 № 2926 «О создании

муниципальной информационной системы «Автоматизированная система

общественных кладбищ города Новосибирска «Ритуал»

Согласно указанному постановлению мэрии города Новосибирска создана

муниципальная информационная система «Автоматизированная система общественных

кладбищ города Новосибирска «Ритуал» (далее – МИС «Ритуал»).

Мэрия города Новосибирска определена заказчиком МИС «Ритуал».

Департамент промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города

Новосибирска определен оператором МИС «Ритуал».

Департаменту финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска

поручено осуществлять финансирование расходов, связанных с разработкой и внедрением

МИС «Ритуал», за счет средств, предусмотренных в бюджете города Новосибирска на

реализацию муниципальной программы «Муниципальная поддержка деятельности в

сфере промышленности и инновационной деятельности на территории города

Новосибирска» на 2016 – 2020 годы, утвержденной постановлением мэрии города

Новосибирска от 31.12.2015 № 7516.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 22.06.2017 № 2937 «Об

изменении назначения объекта социальной инфраструктуры для детей – помещений

детского сада, расположенных по адресу: Российская Федерация, Новосибирская

область, город Новосибирск, Красный проспект, 16»

Согласно указанному постановлению мэрии города Новосибирска изменено

назначение объекта социальной инфраструктуры для детей – помещений детского сада

площадью 676,9 кв. м, расположенных на цокольном и первом этажах жилого дома по

адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Красный

проспект, 16, находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска, на

нежилые помещения.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 23.06.2017.